牛塘中心小学教师教育教学成果若干奖励办法
为进一步激励我校教师争先创优，调动教师工作积极性，更好体现教师奖励性绩效工资实施水平，对教师在各级教育主管部门组织的各类教育教学活动中取得成绩作出奖励，奖励办法如下：

牛塘中心小学教育教学成果奖励发放操作细则
	级别与奖励

项目
	省级以上
	市级以上
	区级以上
	说明

	
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	1、教育教学竞赛是指评优课、基本功竞赛等。

2、教师发表文章或获奖见其它规定。

3、“团体”与“个人”不可兼得，但靠高不靠低。

4、教师各级评出的先进等荣誉奖励不在奖励范围。

5、教师集体参加竞赛的，参照学生团体竞赛执行。

6、评优过程明显设奖面过宽或轻易获奖项目由校长室研究后另行确定。
7、高低不同层次的奖项不可兼得。

8、教师凭获奖证书及其它证明材料复印件在规定时间内到校长室办理领奖。

9、所有竞赛必须由校长室同意，否则不予承认。

10、其它奖项由学校预先公布评奖办法。

11、解释权属校长室。

12、本操作细则从2009年1月起实施。

	教师参与教育教学竞赛活动获奖
	1000
	800
	500
	800
	500
	300
	500
	300
	200
	

	教师承担公开课、研究课、观摩课
	300
	
	
	200
	
	
	100
	
	
	

	教师辅导学生团体获奖
	800
	500
	300
	500
	300
	200
	300
	200
	100
	

	教师指导学生个体获奖
	80
	50
	30
	50
	30
	20
	30
	20
	10
	


少先队小课题为学生团体活动的一半。少先队活动、课件区级获奖为80元、50元、30元。特色小队按学生团体获奖计算。各优秀教练员算在学生获奖后不再另外奖励。
